

## RENDICONTO FINANZIARIO 2022

| <b>ENTRATE</b>                         |                     | <b>USCITE</b>                       |                     |
|--|---------------------|-------------------------------------|---------------------|
| <i>Descrizione</i>                     | <i>Importo</i>      | <i>Descrizione</i>                  | <i>Importo</i>      |
|  | <i>Euro</i>         |                                     | <i>Euro</i>         |
| <b>Giacenza Cassa al 1/1</b>           | € 143.855,55        |                                     |                     |
| <b>ENTRATE CORRENTI</b>                | € 215.453,19        | <b>USCITE CORRENTI</b>              | € 144.326,03        |
| - Quote ordinarie                      | € 30.125,00         | - Stampa pubblicazioni              |                     |
| - Pubblicazioni                        | € 447,40            | - Assicurazioni                     | € 650,00            |
| - Donazione Patron libro arboricoltura | € 10.000,00         | - Associazioni                      | € 300,00            |
|  |                     | - Spese generali e amministrazione  |                     |
|  |                     | - consulenze                        | € 1.671,99          |
|  |                     | - postali                           | € 176,42            |
|  |                     | - viaggi e trasferte                | € 1.445,90          |
|  |                     | - bancarie                          | € 2.251,85          |
|  |                     | - varie                             | € 4.023,73          |
| - Convegni                             |                     | - programmi computer e siti web     | € 5.574,93          |
| <i>Convegno - Castanea 2022</i>        | € 11.476,00         | - Dispaa                            | € 1.464,00          |
| <i>Convegno - GS 2023</i>              | € 4.905,00          | - telefoniche                       |                     |
| <i>Convegno - Ortofloricoltura</i>     | € 16.090,00         | - Oneri per il personale            | € 20.221,94         |
| <i>Convegno - Postraccolta 2022</i>    | € 10.836,00         | - Contributi                        | € 6.259,00          |
| <i>Convegno - VitroSOI 2022</i>        | € 33.651,00         | - Tributi                           | € 8.342,55          |
| <i>Webinar 2022</i>                    | € 120,00            |                                     |                     |
| <i>Convegno - Conavi 2022</i>          | € 33.313,94         | - Convegni                          |                     |
| <i>Convegno - GT Kiwi 2022</i>         | € 35.138,85         | <i>Convegno - Castanea 2022</i>     | € 8.056,28          |
| <i>Convegno - Olivo e Olio 2022</i>    | € 20.205,00         | <i>Convegno - Ortofloricoltura</i>  | € 16.832,50         |
| <i>Convegno - Ortoflorovivaismo</i>    | € 7.045,00          | <i>Convegno - Postraccolta 2022</i> | € 8.201,29          |
| <i>Convegno - Micropropagazione</i>    | € 2.100,00          | <i>Convegno - VitroSOI 2022</i>     | € 17.948,28         |
|  |                     | <i>Convegno - Conavi 2022</i>       | € 29.742,33         |
|  |                     | <i>Convegno - GT Kiwi 2022</i>      | € 10.663,04         |
|  |                     | <i>Convegno - Olivo e Olio 2022</i> | € 500,00            |
| <b>ENTRATE C/CAPITALE</b>              | € 2.000,00          | <b>USCITE C/CAPITALE</b>            | € 28.534,77         |
| - Quote di ammissione e benemerite     |                     | - Pagamento debiti                  | € 28.534,77         |
| - Incasso crediti                      |                     | - Acquisto immobilizzazioni         |                     |
| - Quote arretrate                      | € 2.000,00          |                                     |                     |
| <b>Totale entrate</b>                  | <b>€ 217.453,19</b> | <b>Totale uscite</b>                | <b>€ 172.860,80</b> |
|  |                     | <b>GIACENZA CASSA AL 31/12</b>      | <b>€ 188.447,94</b> |
| A pareggio                             | € 361.308,74        |                                     | € 361.308,74        |

## RENDICONTO PATRIMONIALE 2022

| <i>Descrizione</i>                 | <i>Inventario iniziale</i> | <i>Inventario finale</i> | <i>Variazioni</i>  |
|------------------------------------|----------------------------|--------------------------|--------------------|
|                                    | <i>Euro</i>                | <i>Euro</i>              | <i>Euro</i>        |
| <b>ATTIVITA'</b>                   | <b>€ 149.541,32</b>        | <b>€ 193.583,71</b>      | <b>€ 44.042,39</b> |
| - Immobilizzazioni tecniche        | € 407,82                   | € 357,82                 | -€ 50,00           |
| - Rimanenze (pubblicazioni)        | € 1.239,50                 | € 1.239,50               | € -                |
| - Crediti                          | € 4.038,45                 | € 3.538,45               | -€ 500,00          |
| - Valori mobiliari                 | € -                        | € -                      | € -                |
| - Disponibilità liquide nei c/c b. | € 143.855,55               | € 188.447,94             | € 44.592,39        |
| <b>PASSIVITA'</b>                  | <b>€ 72.068,43</b>         | <b>€ 108.039,11</b>      | <b>€ 35.970,68</b> |
| - Capitale sociale inalienabile    | € 15.947,00                | € 15.947,00              | € -                |
| - Fondi sottoscrizione             | € -                        | € -                      | € -                |
| - Debiti                           | € 37.267,93                | € 70.170,87              | € 32.902,94        |
| - TFR                              | € 18.853,50                | € 21.921,24              | € 3.067,74         |
| <b>PATRIMONIO NETTO</b>            | <b>€ 77.472,89</b>         | <b>€ 85.544,60</b>       | <b>€ 8.071,71</b>  |

## DIMOSTRAZIONE DEL RISULTATO ECONOMICO CONSUNTIVO 2022

| <i>Descrizione</i>  | <i>Entrate</i>      | <i>Uscite</i>       | <i>Saldo</i>        |
|---|---------------------|---------------------|---------------------|
| Variazione complessiva di cassa   | € 217.453,19        | € 172.860,80        | € 44.592,39         |
| Variazione c/capitale di cassa  | € 2.000,00          | € 28.534,77         | -€ 26.534,77        |
| <b>(1) Variazione corrente di cassa</b>   | <b>€ 215.453,19</b> | <b>€ 144.326,03</b> | <b>€ 71.127,16</b>  |
| <i>Componenti che non danno luogo a movimenti di cassa<br/>(entrate e uscite sospese)</i> |                     |                     |                     |
| - <i>Q.ammortamento</i>   |                     | € 50,00             |                     |
| - <i>Q.TFR</i>  |                     | € 3.067,74          |                     |
| - <i>Crediti dell'anno</i>  | € 2.000,00          |                     |                     |
| - <i>Acquisto di immobilizzazioni</i>   | € -                 |                     |                     |
| - <i>Svalutazione titoli</i>  |                     |                     |                     |
| - <i>Debiti insussistenti</i>   | € 747,81            |                     |                     |
| - <i>Maggiori debiti</i>  |                     |                     |                     |
| - <i>Debiti nell'anno</i>   |                     | € 62.185,52         |                     |
| - <i>Crediti inesigibili</i>  |                     | € 500,00            |                     |
| <b>(2) Totale entrate e uscite sospese</b>  | <b>€ 2.747,81</b>   | <b>€ 65.803,26</b>  | <b>-€ 63.055,45</b> |
| <b>(3) Risultato economico (1 + 2)</b>  | <b>€ 218.201,00</b> | <b>€ 210.129,29</b> | <b>€ 8.071,71</b>   |